

Banie Mazurskie, 14.09.2020 r.

**GKIŚ.ZP.271.4.2020**

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „*Dowożenie uczniów z miejscowości położonych na terenie Gminy Banie Mazurskie do szkoły w Baniach Mazurskich w okresie od 2 listopada 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. w formie zakupu biletów miesięcznych wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami w czasie ich przewozu*”

**Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ**

**Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do w/w postępowania.**

**Pytanie 1:** Proszę o potwierdzenie lub zaprzeczenie, czy Wykonawca przed podpisaniem umowy oraz terminem świadczenia usługi musi posiadać zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, na wskazanych obszarach dowozów w związku z świadczeniem usługi przewozu na podstawie biletów miesięcznych, dla których zamawiającym będzie Gmina Banie Mazurskie i umożliwi jej to zakup biletów.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt III.2 ppkt 1 b) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że posiada licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.

**Pytanie 2:** Proszę o potwierdzenie lub zaprzeczenie, czy dla wszystkich osób objętych dowozem w ramach prowadzonego postępowania oraz obowiązków gminy określonych w art. 32 ust.5 oraz art.39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) oraz ułatwienia dzieciom spełniania obowiązku szkolnego w szkole, Zamawiający zobowiązuje się w okresie trwania niniejszej umowy nabywać imienne bilety miesięczne ulgowe dla dzieci przedszkolnych i uczniów.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się w okresie trwania niniejszej umowy nabywać imienne bilety miesięczne ulgowe dla wszystkich osób objętych dowozem w ramach prowadzonego postępowania.

**Pytanie 3:** Proszę o wskazanie z jaką ulgą ustawową (procentową .... %) będą nabywane bilety miesięczne ulgowe dla osób objętych dowozem, dla których zamawiającym będzie Gmina Banie Mazurskie i w jakiej ilości. Jest to konieczne do prawidłowego sporządzenia oferty.

Odpowiedź: Zakup biletów miesięcznych będzie odbywał się zgodnie z art. 5a . Ustawy o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2018 r., poz. 295) ulga ustawowa wynosi 49%. Ilość dzieci zgodnie ze SIWZ wynosi 133 oraz 10 osób niepełnosprawnych. Podana wyżej liczba uczniów jest liczbą aktualną na dzień ogłoszenia zamówienia i w trakcie roku może ulec zmianie.

**Ze względu na brak zmian w SIWZ miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegną zmianie.**

**Z up. WOJTA**  
  
**Irena Łobacz**  
SEKRETARZ GMINY